Agneby-

Tiassa 
N’Zianouan 3 000 000 3 000 000 10 - 

MUCREFBO 

SOUBRE 
Nawa Soubré 20 000 000 20 000 000 72 79,37% 

Toutes les localités 23 000 000 23 000 000 82  - 

Le tableau ci-dessus dresse la répartition aux institutions financières des vingt-trois millions de Francs 

(23 000 000 F) CFA alloués par le Ministère aux fins de l’autonomisation des femmes. Elle se présente 

comme illustrée par la figure ci-après :  

Source : MFFE-PGNFNFD 2024 

Source : MFFE-PGNFNFD 2024 

Source : MFFE-PGNFNFD 2024 

Figure 125 : Taux de répartition des fonds alloués par le MFFE par région

[...]

Au total, 74,79 % des dossiers ont concerné les femmes. 

Source : MFFE-DAJCI 2024 

Figure 138 : Dossiers de contentieux par statut 

Figure 139 : Dossiers de contentieux répartis par objet de la demande 

Source : MFFE-DAJCI 2024 

2.2. La coopération internationale 

En 2024, la DAJCI a reçu cent quatre-vingt et une (181) demandes de partenariat dont 157 ont été 

acceptées (voir Annexe 24), soit un taux d’avis favorable de 86,74 %. 

181

157

24

Demandes enregistrées Demandes acceptées Demandes rejetées

Figure 141 : Demandes de partenariat selon le statut